平成23年９月30日

各 位

会 社 名 株式会社筑波銀行

代表者名 取締役頭取 木村 興三

（コード番号：8338、東証第一部）

問合せ先 上席執行役員総合企画部長

木城  洋

（Tel.029-859-8111）

第三者割当による優先株式発行（第四種優先株式）の払込完了のお知らせ

平成23年９月15日付「第三者割当による優先株式（第四種優先株式）の発行に関するお知らせ」でお知ら

せしました株式会社整理回収機構を割当先とする第三者割当による優先株式の発行に関し、本日払込手続が完

了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による優先株式の発行の概要

（１） 募 集 株 式 の 種 類  株式会社筑波銀行第四種優先株式

（２） 募 集 株 式 の 数 70,000,000株

（３） 払 込 金 額 １株につき500円（総額金 35,000,000,000円）

（４） 増 加 す る 資 本 金 の 額 １株につき250円（総額金 17,500,000,000円）

（５） 増加する資本準備金の額 １株につき250円（総額金 17,500,000,000円）

（６） 申 込 期 日 平成23年９月30日（金曜日）

（７） 払 込 期 日 平成23年９月30日（金曜日）

（８） 募 集 方 法

 第三者割当の方法により、株式会社整理回収機構に対して第四種優

先株式の全株を割当てる。

（９） 割 当 先 及 び 株 式 数  株式会社整理回収機構 70,000,000株

以 上